7. Venite ad me omnes

Gallus Dressler
(1533-c.1585)

Discantus
f - g''

Quinta vox
d' - f'

Altus
g - c''

Tenor
f - g'

Bassus
G - f

Ve - ni - - te ad me om - -

Ve - ni - te ad me om - nes, ve - ni - te

Ve - ni - te

8

5

D.
nes, ve - ni - te ad me om - nes, ve - ni -

Q.
ad me om - nes, ve - ni - te ad me om - nes, ve - ni - te

A.
ad me om - nes, ve - ni - te ad me om - nes, ve - ni - te

T.
8
Ve - ni - - te ad me om - nes,

B.
Ve - ni - - te

10

D.
- te ad me om - nes qui la - bo - ra - tis et o - ne -

Q.
ad me om - nes, ve - ni - te ad me om - -

A.
ad me om - - nes, ve - ni - te ad me om - nes,

T.
8
ve - ni - te ad me, ve - ni - te ad me om - nes,

B.
ad me om - - nes, ve -

15

D. ra - ti e - stis, ve - ni - te ad me

Q. nes, ve - ni - te ad me om - nes, ve - ni - te

A. ve - ni - te ad me, ve - ni - te ad me om -

T. ve - ni - te ad me, ve - ni - te ad me,

B. ni - te ad me om - nes, ve -

20

D. om - - nes, ve - - ni - te ad me om - nes

Q. ad me om - - nes

A. nes, ve - ni - te ad me om - - -

T. ve - ni - te ad me om - - -

B. ni - te, ve - ni - te, ve - ni - - te ad me om - -

25

D. qui la - bo - ra - tis, qui la - bo - ra - tis, qui

Q. qui la - bo - ra - tis, qui la - bo - ra - - tis,

A. nes qui la - bo - ra - - - tis, qui

T. nes qui la - bo - ra - tis, qui la - bo - ra - tis, qui

B. nes qui la - bo - ra - tis, qui

30

D. *la - bo - ra - tis* et o - ne - ra - ti e -

Q. qui la - bo - ra - tis et o - ne - ra - ti e - stis, et o - ne -

A. *la-bo-ra - tis* et o - ne - ra - ti e

T. *la - - bo - ra - tis* et o - ne - ra - ti, et o - ne - ra - ti

B. la - bo - ra - tis et o - ne - ra - ti e - stis,

35

D. stis, et e - - go

Q. ra - ti e - - - - - stis, et e - go

A. stis, et o - ne - ra - ti e - stis, et e - go re -

T. e - stis, et o - ne - ra - ti e - - - stis, et e - go

B. et o - - - ne - ra - ti e - stis, et e - go

40

D. re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re -

Q. re - fo - cil - la - bo vos, re - fo - cil - la - bo vos, et e - go

A. fo - - - - - cil - la - bo vos, et e - go,

T. re - fo - cil - la - bo vos, et e - go

B. re - fo - cil - la - bo vos, et e - go

45

D. fo - cil - la - - - bo vos, et e - go,

Q. re - fo - cil - la - bo vos, e - go re - fo - cil - la -

A. et e - go, et e - go re - fo - cil - la - bo

T. re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo - cil - la -

B. re - fo - cil - la - bo vos, et e - go re - fo - cil - la - bo

50

D. et e - go re - fo - cil - la - - bo

Q. - bo vos, et e - go re -

A. vos, et e - go re - fo - cil - la - - bo

T. -bo vos, et e - go re - fo - cil - la - bo

B. vos, et e - go re - fo - cil - la - - bo

54

D. vos, re - fo - cil - la - bo vos.

Q. fo - cil - la - - - - - bo vos.

A. vos, re - fo - cil - la - bo vos, vos.

T. vos, re - fo - cil - la - bo vos.

B. vos, re - fo - cil - la - - - bo vos.

Secunda pars

58

D. Tol - li - te iu - gum me - um, tol - li - te iu - gum me - um, tol - li - te

Q. Tol - li - te iu - gum me - - - - - um,

A. Tol - li - te iu - gum me - um, tol - li -

T. Tol - li - te iu - gum, tol - li -

B. Tol - li - te iu - gum

63

D. iu - gum me - um su - - - per vos, tol - li - te iu - gum

Q. tol - li - te iu - gum me - um su - - - per vos,

A. te iu - - - gum, tol - li - te iu - gum me -

T. te iu - gum me - - - - um, tol - li - te iu - gum me -

B. me - um su - per vos, tol - li - te, tol - li - te iu - gum me - um su - per

68

D. me - um, tol - li - te iu - gum me - um su - per vos,

Q. tol - li - te iu - gum me - um su - per vos,

A. um, tol - li - te iu - gum me - um su - per vos, et di - sci -

T. um, tol - li - te iu - gum me - um su - per vos, et di - sci - te a

B. vos, et di - sci - te a

73

D. et di - sci - te a me, et di - sci - te a me quod sim

Q. et di - sci - te a me quod sim

A. te, et di - sci - te a me, et di - sci - te a me quod sim

T. me, et di - sci - te a me quod sim

B. me, et di - sci - te a me quod sim

78

D. mi - tis, quod sim mi - tis et

Q. mi - tis, quod sim mi - tis et

A. mi - - - tis, quod sim mi - - - tis et

T. mi - tis, quod sim mi - tis

B. mi - tis, quod sim mi - tis et

83

D. hu - mi - lis cor - de et in - ve - ni - e -

Q. hu - mi - lis cor - de et in - ve - ni - e - tis, et in -

A. hu - mi - lis cor - de et in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni -

T. et hu - mi - lis cor - de et in - ve - ni - e - tis re - qui -

B. hu - mi - lis cor - de

88

D. tis re - qui-em a - ni-ma - bus ve - stris, et in - ve - ni -

Q. ve - ni - e - tis re - qui - em, et in - ve - ni - e - tis

A. ma - bus ve - - - stris, et in -

T. em a - ni - ma - bus ve - stris, et in - ve - ni - e - - - tis re - qui -

B. et in - ve - ni - e - tis re - qui -

93

D. e - tis re - qui-em a - ni - ma - bus ve - stris,

Q. re - qui-em a - ni - ma - bus ve - - - stris,

A. ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - - - stris,

T. em a - ni - ma - bus ve - - - stris, a - ni - ma - bus ve - stris,

B. em a - - - ni - ma - bus, a - ni - ma - bus ve - stris,

98

D. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est, et o - nus me - um

Q. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est, et o - nus me - um

A. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

T. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

B. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

103

D. le - ve est, et o - nus me - um le - - ve est,

Q. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est,

A. le - ve est, et o - nus me - um le - - ve est,

T. le - ve est, et o - nus me - um le - - ve est,

B. le - ve est, et o - nus me - um le - - ve est,

108

D. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

Q. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

A. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

T. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

B. iu - gum e - nim me - um com - mo-dum est et o - nus me - um

113

D. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est.

Q. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est.

A. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est.

T. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est.

B. le - ve est, et o - nus me - um le - ve est.